
25 LET  S VÁMI 1

Vážení přátelé, 

dostává se Vám do rukou malá brožura o historii firmy 
LT  PROJEKT, jejímž cílem je rekapitulace staveb nebo 
jejich návrhů, které firma po  sobě zanechala za  25  let 
projektování převážně na poli zdravotnické výstavby.

V roce 1991, krátce po sametové revoluci, zanikl stát-
ní podnik Zdravoprojekt, kde jsem byl zaměstnán, a já 
přemýšlel o tom, co bude dál. Nová doba nabízela velké 
množství příležitostí a většina z nich určitě vedla k rych-
lejšímu zbohatnutí, než právě projektování. Přesto jsem 
se nechal přesvědčit od svých kolegů a založil soukro-
mou projektovou kancelář. Dnes tento krok hodnotím 
jako jeden z nejlepších ve svém životě.

Když se ohlédnu za celou historií své firmy, musím kon-
statovat, že je na  jedné straně naplněna obrovským 
množstvím práce prováděné často ve  velkém stresu, 
ale na druhé straně zase velkou radostí a uspokojením 
z výsledků této činnosti. 

Co může být krásnější, než dobrý pocit z množství poda-
řených staveb, které za námi zůstávají a přinášejí uži-
tek. Když to jsou navíc převážně nemocnice, kde lékaři 
pomáhají lidem od  jejich potíží, je to pocit dvojnásob 
příjemný. 

Historie firmy prezentovaná v této brožuře začíná v roce 
1992, kdy jsme začali hledat své místo na poli projek-
tování, abychom velmi rychle zjistili, že právě zdravot-
nictví je náš osud. Díky naší specializaci jsme získávali 
stále zajímavější a větší zakázky a firma plynule rostla. 
V roce 2010, po 18 letech existence, přišel čas na změ-
nu a z fyzické osoby ing. Luděk Tomek se transformací 
stala akciová společnost LT PROJEKT a.s.

Změnila se tedy forma, zůstaly ale veškeré hodnoty, 
které nás vždy provázely. Zůstalo přesvědčení, že dobrá 
práce, poctivý přístup, slušnost a vždy korektní chování 
k partnerům jsou hodnoty, na kterých se dá stavět. 

Nikdy jsem netoužil vlastnit velkou firmu z  hlediska 
objemu práce a množství lidí, vždy jsem ale toužil řídit 
firmu velkou svým duchem a výsledky práce. Zda se mi 
to podařilo, musí posoudit ostatní. 

ÚVODNÍ SLOVO

Ing. Luděk Tomek 
Ředitel a předseda představenstva LT PROJEKT a.s.



První zahraniční studie – 
Rehabilitační centrum 
Kuvajt.
Počet zaměstnanců se  
nemění – 4–5 projektantů.
Projekty zdravotnické techno-
logie – dlouhodobá spoluprá-
ce s firmou Puro-Klima v.d.

Dokončena výstavba archi-
tektonicky zajímavé stavby – 
Hemodialyzačního sanatoria 
EMKO Medical ve Slavkově 
u Brna (spolupráce arch. 
Zdeněk Fránek).

Dokončena výstavba vý-
znamné stavby „FNKV Praha 
10 – Přístavba ARK“.
Úspěšná spolupráce  
s firmou Pam Arch s.r.o.

2 LT PROJEKT a.s. 25 LET  S VÁMI 3

Objevují se další noví  
investoři – Nemocnice 
Jindřichův Hradec, FNKV 
Praha, Nemocnice Přerov.
Definitivní specializace 
na zdravotnickou výstavbu.

1996–1997 1998

Nemocnice v  Kroměříži – 
Rekonstrukce západního 
křídla budovy B

EMKO Medical Slavkov 
u Brna – Hemodialyzační 
sanatorium

Nemocnice Moravská 
Třebová – Rekonstrukce 
1. budovy
Nemocnice Znojmo – 
Rekonstrukce lůžkové  
jednotky ARO
Nemocnice Přerov – 
Výstavba porodnického oddě-
lení, nadstavba pavilonu CH II

FNKV Praha – Přístavba 
ARK

Kromexim Kroměříž – 
Autosalon a STK

Nemocnice Přerov – 
Rekonstrukce objektu 
na transfuzní oddělení 
a lékárnu
Nemocnice Jindřichův 
Hradec – Rekonstrukce 
5. NP polikliniky na trans-
fuzní oddělení 
Kuvajt – Rehabilitační 
sanatorium

Nemocnice v  Kroměříži – 
Rekonstrukce východního 
křídla budovy B

Nemocnice v  Kroměříži – 
Rekonstrukce části severní-
ho křídla budovy B
FNKV Praha – Klinika dětí 
a dorostu

Nemocnice v Kroměříži – 
Rekonstrukce stomatologic-
kého pavilonu
Masarykův onkologický ústav 
Brno – Rekonstrukce radio-
terapie a nukleární medicíny 
Nemocnice Moravská 
Třebová – Rekonstrukce 
1. budovy

AKCE 1996–1997 AKCE 1998
Nemocnice v Kroměříži – Přístavba budovy B 

1992–1993 1994–1995

Okresní hygienická stanice 
Senica na Slovensku – 
Rekonstrukce
MUDr. Nagy, Senica – 
Rekonstrukce zubní 
ambulance 
Havířov – Dům pro matku 
a dítě 

Armáda spásy Brno – 
Rekonstrukce objektu
Armáda spásy Krnov – 
Rekonstrukce objektu
Nemocnice 
Šumperk – Alergologie
Nemocnice Hranice – 
Rekonstrukce lékárny

Založena firma – fyzická 
osoba Ing. Luděk Tomek – 
živnostenské oprávnění 
k projektové činnosti. 
Firma navazuje na práci 
Zdravoprojektu Brno,  
zůstává na stejné adrese.

Firma má 4 zaměstnance, 
začátek projektování na PC 
v systému Data Cad.
Navázána spolupráce 
s Nemocnicí v Kroměříži 
a s místní firmou Manďák a.s.
Získáno autorizační  
osvědčení ČKAIT.

Nemocnice v Kroměříži – 
Přístavba jižního křídla 
budovy A

Nemocnice v Kroměříži – 
Rekonstrukce severního 
křídla budovy A 

Lázně Brno-Zábrdovice – 
Celková rekonstrukce 
Nemocnice Skalica 
na Slovensku – 
Rekonstrukce lůžkové 
jednotky

Nemocnice Skalica 
na Slovensku – 
Rekonstrukce sterilizace
Nemocnice Skalica 
na Slovensku – 
Rekonstrukce stravovacího 
provozu
Nemocnice Skalica 
na Slovensku – Neurologický 
pavilon
Nemocnice Hranice – 
Rekonstrukce JIP
Nemocnice Hranice – 
Rekonstrukce mikrobiologie
Nemocnice Šumperk – 
Rekonstrukce objektu 
na dialýzu
Nemocnice Šumperk – 
Rekonstrukce lůžkového 
pavilonu 150 L
Nemocnice Znojmo – 
Rekonstrukce laboratoří
Nemocnice Znojmo – 
Rekonstrukce 
angiopracoviště
Nemocnice Znojmo – 
Rekonstrukce stomatologie

AKCE 1992–1993 AKCE 1994–1995

Dokončena první velká 
akce – Přístavba jižního 
křídla budovy A Nemocnice 
v Kroměříži.

Od začátku podnikání snaha 
o specializaci na zdravotnic-
kou výstavbu, první projekty 
jsou zčásti pro sociální  
oblast, spolupráce 
s Armádou spásy. 

Nemocnice Šumperk – Chirurgický pavilon, úpravy PD



4 LT PROJEKT a.s. 25 LET  S VÁMI 5

Dynamicky se rozvíjí  
a rozšiřuje spolupráce  
s firmou PURO-KLIMA,  
specialistou na zdravotnic-
kou technologii.

Společnými projekty jsou 
např. VFN Praha, Jeseník, 
na Slovensku Bardejov.

Navázána spolupráce 
s FN v Motole na projektu 
rekonstrukce a modernizace 
DFN (Dětské fakultní 
nemocnice) – spolupráce 
Domy s.r.o.

Rozšíření počtu  
zaměstnanců na 7 osob.

2001 2002

FN v Motole – Rekonstrukce 
DFN – koncepce a DUR  
(spolupráce Domy s.r.o.) 

Nemocnice Přerov – 
Přístavba interního pavilonu 
VFN Praha – Urologická 
klinika – JIP
Nemocnice Jindřichův 
Hradec – Rekonstrukce 
a dostavba – 2. etapa
Nemocnice Nový Jičín – 
II. etapa

Nemocnice Vyškov – 
Rekonstrukce 
a dostavba – II. etapa

Nemocnice Vyškov –  
Rekonstrukce pracovišť RTG
Nemocnice Vyškov – 
Rekonstrukce 
a dostavba – III. etapa

Jesenická nemocnice – 
Rekonstrukce RTG oddělení
Nemocnice Bardejov – 
Koncepční a rozvojová studie 
Nemocnice Bardejov – 
Rekonštrukcia OAIM 

Nemocnice Vyškov – 
Novostavba operačních 
sálů, ARO a centrální 
sterilizace

Nemocnice Moravská 
Třebová – Rekonstrukce 
1. budovy – II. etapa
Nemocnice Michalovce – 
Rekonstrukce a dostavba

Hemodialyzační středisko 
Jindřichův Hradec  
(soukromý investor)
Nemocnice Břeclav – 
Rekonstrukce mezioborové 
JIP
Nemocnice Česká 
Lípa – Rekonstrukce 
a modernizace
Nemocnice Jindřichův 
Hradec – Rekonstrukce  
interního pavilonu
Fakultní nemocnice 
v Motole – Stavebně  
technické a energetické 
vyhodnocení

AKCE 2001 AKCE 2002

Nemocnice Nový Jičín – Interní pavilon

Pokračuje úspěšná  
spolupráce s Nemocnicí 
v Kroměříži a s firmou 
Manďák a.s.
První zahraniční cesta –  
stavební veletrh v Paříži.

Počet zaměstnanců stabilní 
4–5 osob.
LT PROJEKT si postupně 
buduje postavení na trhu 
zdravotnické výstavby.

Navázána dlouhodobá  
spolupráce s Nemocnicí 
Vyškov, zpracována koncep-
ce rozvoje nemocnice  
a následně 6 etap rekon-
strukce a dostavby.

Koncepční rozvojové  
studie nemocnic – Vyškov, 
Jindřichův Hradec, Kroměříž.
Zpracování koncepčních  
návrhů – nabídek na spolu-
práci v zahraničí – Vietnam, 
Irák, Kazachstán, Súdán.

20001999

Nemocnice v Kroměříži – 
Rekonstrukce východního 
křídla budovy A

Nemocnice Kutná 
Hora – 1. etapa přístavby 
a rekonstrukce 

Nemocnice Znojmo – 
Rekonstrukce gynekologicko- 
porodního oddělení 
Nemocnice Znojmo – 
Rekonstrukce ARO + JIP 
Nemocnice Jindřichův 
Hradec – Rekonstrukce 
transfúzního oddělení 
na stanici následné péče
Nemocnice Jindřichův 
Hradec – Rekonstrukce 
a dostavba – objemová  
studie (generel)

Nemocnice Kyjov – Demolice 
a výstavba severního křídla 
chirurgického pavilonu 

Nemocnice Znojmo – 
Rekonstrukce části přízemí 
na oddělení nukleární 
medicíny 
Nemocnice Kutná Hora – 
Operační sály a centrální 
sterilizace 

Nemocnice Vyškov – 
Rekonstrukce 
a dostavba – studie
Nemocnice Přerov – 
Gynekologicko – porodnické 
oddělení 
Nemocnice v Kroměříži – 
Rekonstrukce výtahů  
budovy A 
Nemocnice v Kroměříži – 
Rekonstrukce severního  
křídla budovy B

AKCE 1999 AKCE 2000
Nemocnice v Kroměříži – Přístavba budovy B 

Nemocnice Uherské Hradiště – Rekonstrukce izolačního 
pavilonu



6 LT PROJEKT a.s. 25 LET  S VÁMI 7

NEMOCNICE VYŠKOV 
REKONSTRUKCE A DOSTAVBA
Postupná dostavba a modernizace Nemocnice 
Vyškov byla zahájena zpracováním koncepční roz-
vojové studie a v roce 2001 první akcí „Novostavba 
operačních sálů, ARO a centrální sterilizace“.

Dále následovaly další etapy modernizace, které 
řešily převážně postupnou rekonstrukci jednotli-
vých křídel hlavní budovy a obsahovaly urgentní 
příjem, centralizovanou JIP a lůžkové jednotky 
operačních i interních oborů. 

NEMOCNICE NOVÝ JIČÍN 
INTERNÍ PAVILON
Akce „Interní pavilon Nemocnice  Nový Jičín“ 
obsahovala nový provoz kompletního interního 
oddělení – ambulance, lůžkovou část včetně JIP 
a rehabilitaci. Následovala částečná rekonstrukce 
původního interního pavilonu s přístavbou  
komunikačních vertikál. 

NEMOCNICE V KROMĚŘÍŽI 
REKONSTRUKCE A DOSTAVBA
První velká zakázka „Přístavba jižního křídla 
budovy A Nemocnice v Kroměříži“ řešila 4 operační 
sály, porodní trakt, lůžkovou část ARO a centrální 
sterilizaci. 

V rychlém sledu pak následovaly další etapy 
postupné rekonstrukce a dostavby Nemocnice 
v Kroměříži – rekonstrukce severního křídla budovy A 
(pavilon operačních oborů) a jednotlivých křídel 
budovy B (interní pavilon), vše završené přístavbou 
jižního křídla budovy B s rehabilitačním oddělením.



8 LT PROJEKT a.s. 25 LET  S VÁMI 9

Studijní cesta na Mayo 
Clinic, první návrhy  
k projektu ICRC.

Ve firmě pracuje celkem 
8 projektantů. 

Pokračují práce na varian-
tách „Mezinárodního centra 
klinického výzkumu“ – ICRC. 

Firma získává významnou 
zakázku na Slovensku  
v ÚVN SNP Ružomberok.

2005

Vojenská nemocnice Brno – 
Rekonstrukce a nástavba 
budovy č. 2

FN v Motole – Nukleární 
medicína – SPECT 
FN v Motole – Ústav patologie
FN u sv. Anny v Brně –  
II. interní klinika
FN u sv. Anny v Brně – 
Urgentní příjem
Nemocnice Příbram – 
Generel energetických zdro-
jů a inženýrských sítí 
Nemocnice Příbram – 
Stavební úpravy operačních 
sálů plastické chirurgie 
Příbram – Zdaboř
FN u sv. Anny v Brně – 
Rekonstrukce výměníkové 
stanice v objektu P

Standardizace zdravotnic-
kých staveb – MZ ČR –1. fáze
Nemocnice Česká Lípa – 
Rekonstrukce centrálního 
příjmu
Nemocnice Příbram – 
Rekonstrukce budovy B

Nemocnice Příbram – 
Rekonstrukce dětského 
oddělení
ÚVN SNP Ružomberok – 
Rekonstrukce a dostavba – 
objemová studie
Koncepce dalšího  
rozvoje zdravotní péče 
v Nemocnici Rudolfa 
a Stefanie Benešov

AKCE 2005
Nemocnice Příbram – 
Koncepce rekonstrukce 
a dostavby
Nemocnice Příbram – 
Rekonstrukce interní JIP
Nemocnice Příbram – 
Stavební úpravy operačních 
sálů a ARO 
Nemocnice Příbram – 
Infekční JIP 
Nemocnice České 
Budějovice – Stravovací 
provoz 
Koncepční objemová studie – 
Nemocnice Krompachy 
a Gelnica
Nemocnice Jindřichův 
Hradec – Přístavba  
budovy B

FN u sv. Anny v Brně – Přístavba budovy J

Navázána spolupráce s MZ 
ČR na zpracování standardi-
zace zdravotnických staveb.
LT PROJEKT se prosazuje 
také v domovském městě, 
začíná spolupráce  
s FN u sv. Anny v Brně 
a s Vojenskou nemocnicí.

Začíná úspěšná spolupráce 
s Nemocnicí Příbram.
Získáno osvědčení  
o autorizaci i pro  
Slovenskou republiku.

Koncepční a rozvojové 
studie – v ČR Příbram, 
na Slovensku Bardejov, 
Krompachy a Gelnica.

Spolupráce s FN u sv. Anny 
v Brně, diskuse a spolu- 
práce s Mayo Clinic,  
prestižní americkou  
klinikou z Rochesteru.

20042003

FN v Motole – Rekonstrukce 
DFN (spolupráce Helika a.s. 
a Domy s.r.o.) 
FN v Motole – Magnetická 
rezonance 

FN v Motole – CT
FN v Motole – Oddělení zvý-
šené péče kardiochirurgie, 
ortopedie, II.chirurgie 
FN u sv. Anny v Brně – 
Rekonstrukce operačních 
sálů KOCHHK 

FN u sv. Anny v Brně – 
Rekonstrukce a dostavba 
Ústavu soudního lékařství 
FN u sv. Anny v Brně – 
Budova centrálních labora-
toří a ambulantní trakt

FN u sv. Anny v Brně – 
Doléčovací a rehabilitač-
ní oddělení Brno, Nový 
Lískovec

FN u sv. Anny v Brně – 
Operační sály a Centrální 
sterilizace neurochirurgie 

Nemocnica Dolný 
Kubín – Vyhodnocení 
Nemocnice Vyškov – 
Přístavba a rekonstrukce 
hlavního traktu – IV. etapa
Nemocnice Jindřichův 
Hradec – Gynekologické 
oddělení
Nemocnice Přerov – Interní 
pavilon – JIP

FN u sv. Anny v Brně –  
I. interní klinika 
FN u sv. Anny v Brně – 
Rekonstrukce 
neurochirurgie 
FN u sv. Anny v Brně – 
Rekonstrukce JIP NCHK 

FN u sv. Anny v Brně – 
Rekonstrukce budovy R
FN u sv. Anny v Brně – 
Rekonstrukce odd. 4 II. CHK
FN u sv. Anny v Brně – 
Foniatrie
Vojenská nemocnice Brno – 
Rekonstrukce a nástavba 
budovy č. 2
Nemocnice Česká Lípa – 
Centrální příjem
FN v Motole – Úprava JIP 
traumatologie

AKCE 2003 AKCE 2004

FN u sv. Anny v Brně – Studie ICRC – 1.verze



10 LT PROJEKT a.s. 25 LET  S VÁMI 11

FAKULTNÍ NEMOCNICE   
U SV. ANNY V BRNĚ
Postupně zde byly realizovány modernizace 
a dostavby dvou klinik. 

V historické Hansenově budově byla provedena 
částečná nástavba pro potřeby foniatrie a vybu-
dovány nové operační sály a JIP pro Kliniku 
otorinolaryngologie a chirurgie hlavy a krku 
(KOCHHK – ORL).

V budově J pak byly realizovány nové operační 
sály a JIP pro Neurochirurgickou kliniku, navíc 
zde byla rekonstruována i lůžková jednotka. 

ÚVN SNP RUŽOMBEROK
V Ústřední vojenské nemocnici v Ružomberku 
byla řešena koncepce rekonstrukce a dostavby 
nemocnice. Jako 1. etapa byl zpracován projekt 
„Rekonstrukce a přístavba chirurgického pavi-
lonu“ s operačními sály, centrální sterilizací, 
vyšetřovacím komplementem a provozy akutní 
medicíny (urgentní příjem, JIP, ARO).

FAKULTNÍ NEMOCNICE   
U SV. ANNY V BRNĚ 
ICRC
International Clinical Research Center, neboli 
Mezinárodní centrum klinického výzkumu, je projekt, 
který byl připravován ve spolupráci s Mayo Clinic, 
Rochester, USA. První varianta řešení vznikla následně 
po studijní cestě do USA v roce 2004, další varianta 
po druhé cestě na Mayo Clinic v roce 2006. 

Cílem bylo vytvoření specializovaného vědecko- 
výzkumného centra, které umožní nový typ meziná-
rodní vědecké spolupráce schopný významně urychlit 
vývoj a testování nových léčebných metod a diagnostic-
kých strategií. 

Nosnými lékařskými obory měly být především kardio-
logie a kardiochirurgie, vnitřní lékařství, akutní medi-
cína a neurologie. Vzniklo by tak jedno z nejmoderněj-
ších center pro diagnostiku a léčbu kardiovaskulárních 
chorob. 

ICRC bylo následně realizováno s výrazným časovým 
odstupem a značně pozměněným programem.



12 LT PROJEKT a.s. 25 LET  S VÁMI 13

Zpracování koncepčních  
návrhů – nabídek na spolu-
práci v zahraničí – Bahrajn, 
Vietnam, Kazachstán. 
Začíná spolupráce se 
Zlínským krajem a s FN Brno.
I po 15 letech existence  
funguje firma jako fyzická 
osoba Ing. Luděk Tomek. 

Pokračuje výrazná expanze 
firmy, každoročně se navy-
šuje obrat při stabilizovaném 
počtu pouze 15 projektantů.
Ve sdružení s firmou K4 a.s. 
získána významná zakázka 
pro FN Plzeň – Onkologické 
centrum.

Významně narůstá objem 
koncepčních prací – zpraco-
vání generelů rozvoje nemoc-
nic – Zlín, Příbram, FN Brno. 
Získání certifikátu ISO 9001.

2008

Návrh metody oceňování 
zdravotnických staveb 
na bázi stavebních standar-
dů – zpracováno pro MZ ČR

FN Banská Bystrica – 
Operační trakt a související 
prostory 

Vojenská nemocnice Brno – 
Rekonstrukce stravovacího 
provozu 

Vsetínská nemocnice – 
Centralizace vybraných 
provozů

CKTCH Brno – Hybridní  
operační sál

Uherskohradišťská nemoc-
nice – Zateplení objektů

Nemocnice Příbram – 
Modernizace 
a dostavba – 1. etapa

Nemocnice Příbram – 
Aktualizace generelu

Krajská nemocnice  
T. Bati – Plán investičního 
rozvoje – generel

FN v Motole – Rekonstrukce 
implantačního sálu 
kardiologie

FN v Motole – Modernizace 
patologie

Závod na stáčení  
minerálních vod Opatov 

AKCE 2008
Lázně Bělohrad – Lázeňský 
komplex Strom života 

Vojenská nemocnice Brno – 
Stavební úpravy budovy 
č. 2 – 2. etapa
Nemocnice v Kroměříži – 
Rekonstrukce východního 
křídla objektu A 
Charitní dům pokojného  
stáří v Cetechovicích
Vsetínská nemocnice – 
Generel

Nemocnice Vyškov – 
Rekonstrukce západního 
křídla

Nemocnice Košice – Šaca, 
1. soukromá nemocnice – 
Centralizace operačních 
sálů

ÚVN SNP Ružomberok – 
Rekonštrukcia a prístavba 
chirurgického pavilónu

Vojenská nemocnice Brno – 
Zateplení budovy 15 

FN Brno – Vyhodnocení  
stávajícího stavu 

Ve spolupráci s MZ ČR 
dokončena metodika 
„Oceňování zdravotnických 
staveb na bázi stavebních 
standardů“, podle níž  
byly v následujících letech  
posuzovány plánované stavby 
z hlediska optimalizace  
investičních nákladů. 

Pokračuje zvyšování počtu 
zaměstnanců na 12 osob.
Přechod projektování 
na AutoCad.

Druhá studijní cesta 
do USA na Mayo kliniku 
v Rochesteru.
Zpracování konečné  
verze studie ICRC – 
spolupráce s Adam 
Architects.

Pokračuje spolupráce 
s firmou PURO-KLIMA, 
práce na projektu 
lázeňského komplexu  
Strom života v Lázních 
Bělohrad.

2006

Nemocnice Příbram – 
Přístavba magnetické 
rezonance 
FN u sv. Anny v Brně – 
Robotizovaný operační sál 

Nemocnice Přerov – 
Rekonstrukce stravovacího 
provozu

Nemocnice Příbram – 
Oddělení klinické biochemie
Vojenská nemocnice Brno – 
Rekonstrukce budovy č. 2
Nemocnice Kolín – Úprava 
projektu centrálních operač-
ních sálů
Medifera – Dům zdraví 
(Bratislava)

VFN Praha – Transfuzní  
stanice Zbraslav
Nemocnice v Kroměříži – 
Plán rozvoje
Nemocnice Jindřichův 
Hradec – Přístavba gyneko-
logicko-porodnické oddělení
Nemocnice Rudolfa 
a Stefanie Benešov – Dialýza
FN u sv. Anny v Brně – 
Rekonstrukce CT
Nemocnice Příbram – 
Rekonstrukce patologie
FN v Motole – CT

ÚVN SNP Ružomberok – 
Rekonstrukce a dostavba 
ÚVN 
FN u sv. Anny v Brně – 
Mezinárodní centrum  
klinického výzkumu Brno 

AKCE 2006

Rozvoj firmy, navýšení počtu 
zaměstnanců na 14 osob.
Spolupráce s partnery – 
ON Příbram, FN u sv. Anny 
v Brně, FN v Motole, Vojenská 
nemocnice Brno apod. 
Pracovní cesta 
do Kazachstánu, projekt  
gynekologie a porodnice.

2007

FN u sv. Anny v Brně – Pří- 
stavba lineárního urychlovače 

FN u sv. Anny v Brně –  
Rekonstrukce laboratoří  
Patologicko-anatomického 
ústavu
Nemocnice Příbram – Moder-
nizace a dostavba – 1. etapa

Nemocnice Příbram – 
Rekonstrukce části budovy D 
na angiopracoviště
FN v  Motole – CT II 
FN u sv. Anny v Brně –  
Rekonstrukce lůžkového  
oddělení 71
FN Brno – Traumatologické 
centrum

AKCE 2007
Vojenská nemocnice Brno – Pavilon operačních oborů – studie



14 LT PROJEKT a.s. 25 LET  S VÁMI 15

LÁZNĚ BĚLOHRAD – STROM ŽIVOTA
Projekt lázeňského komplexu, který obsahuje 
provozy slatinných koupelí, vodoléčbu, individu-
ální rehabilitaci, wellness, konferenční centrum 
a ubytovací kapacitu. 

OBLASTNÍ NEMOCNICE PŘÍBRAM 
MODERNIZACE A DOSTAVBA – 1. ETAPA
Pro Oblastní nemocnici v Příbrami byla  
zpracována koncepce postupné modernizace 
a dostavby včetně přesunů provozu ze dvou  
areálů do jednoho. 

1. etapou modernizace bylo vybudování přístavby 
nového jižního křídla k hlavní budově nemocnice. 
V novostavbě byly řešeny provozy akutní medicíny – 
urgentní příjem, JIP a ARO, operační sály a cent-
rální sterilizace. 

V samostatné novostavbě objektu F pak 
byla vybudována ústavní lékárna, laboratoře 
a transfúzní stanice. 



16 LT PROJEKT a.s. 25 LET  S VÁMI 17

Firma je stabilizovaná,  
projekční tým je stále  
v počtu 15 zaměstnanců.

Byla dokončena realizace 
stavby Oblastní nemocni-
ce Příbram – Modernizace 
a dostavba – 1. etapa.

Třetí pracovní cesta a studijní 
pobyt na Mayo Clinic v USA.

2011

FN Prešov – Internistický 
monoblok NTS 

NTS (Národná transfúzna 
služba SR) Banská Bystrica

Nemocnice Příbram – 
Rekonstrukce křídla D1 
monobloku

Nemocnice Příbram – 
Rekonstrukce křídla D3 
monobloku

NsP Ilava – Generel

Krajská nemocnice T. Bati 
ve Zlíně – Angiografie

Rehabilitační klinika 
Malvazinky – Rozšíření  
pracoviště DIP

FN u sv. Anny v Brně – 
ICRC – 1. etapa 

FN Olomouc – Lineární 
urychlovač

FN v Motole – Rekonstrukce 
vyšetřovny angiografie 

Krajská nemocnice T. Bati – 
Centrální objekt

Vsetínská nemocnice – 
Interní pavilon 

Nemocnice Jindřichův 
Hradec – Onkologický staci-
onář a lékárna 

Nemocnice Jindřichův 
Hradec – Dialýza

CKTCH Brno –  
Rekonstrukce CT 

CKTCH Brno – Rekonstrukce 
angiopracoviště

FN u sv. Anny v Brně – 
Mezinárodní centrum pro 
pokročilé lékařské vzdělá-
vání ICAME Brno 

FN u sv. Anny v Brně – 
Rekonstrukce angiolinky 

FN u sv. Anny v Brně –  
Nový objekt C

FN u sv. Anny v Brně – 
ICRC – 1. etapa – zdravotnic-
ká technologie

FN Brno – Kardiologie, 
angiopracoviště

Krajská nemocnice 
T. Bati – Angiografie

Nemocnice Příbram – 
Rekonstrukce křídla D3 
monobloku

Rehabilitační klinika 
Malvazinky – Přístavba  
traktu D 

FN Banská Bystrica – 
Operační sály, urgentní pří-
jem a centrální sterilizace 

FN Brno – Gynekologicko-
porodnická klinika – studie

AKCE 2011

Dokončeny transformační 
procesy na akciovou 
společnost.

Byla zahájena výstavba důle-
žitých staveb – Internistický 
monoblok FNsP Prešov, 
Operační sály FN Banská 
Bystrica. 

Stavba FN Plzeň – 
Onkologické centrum byla 
nominována na stavbu roku 
2011. V soutěži byla oceně-
na Cenou předsedy Senátu 
Parlamentu ČR. Dále se tato 
stavba dostala do závěrečné 
nominace v kategorii novo-
stavba v soutěži Fasáda roku 

2010 a získala Cenu Stavba 
mediálních partnerů v této 
soutěži.

Nemocnice Vyškov – Dobudování mezioborové JIP

Poslední rok fungování firmy 
jako fyzické osoby Ing. Luděk 
Tomek.
Vysoký objem koncepčních 
prací – generely nemocnic – 
FN Brno, FN Plzeň, 
Nemocnica sv. Michala 
Bratislava.

Dosaženo rekordního obratu 
více jak 100 mil. Kč.
Expanze na slovenský 
trh. Významné zakázky – 
Nemocnice sv. Michala 
v Bratislavě a Internistický 
monoblok FN Prešov.

Spolupráce s Block a.s. 
na projektu endokrinolo-
gického centra v Moskvě, 
pracovní cesty do Ruska 
a do Gruzie.
Byla zahájena výstavba vý-
znamné stavby – Onkologické 
centrum FN Plzeň. 

Nemocnica sv. Michala 
Bratislava

Nemocnice Příbram – 
Rekonstrukce křídel D1 
a D3 monobloku 

Nemocnice Příbram – 
Rehabilitace Zdaboř

FN Plzeň – Onkologické  
centrum (spolupráce K4 a.s.)

FN Plzeň – Generel

Krajská nemocnice T. Bati – 
Přístavba pavilonů 23 a 24

FN Plzeň – Pavilon chirur-
gických oborů

Endokrinologické centrum 
Moskva (spolupráce Block a.s.)

FN Banská Bystrica – 
Pavilón oddelenia 
infektológie 

FN Brno – Pavilon repro-
dukční medicíny

FN Brno – Vyhodnocení pře-
sunu GPK z Obilního trhu 
do areálu Bohunice

FN Prešov – Internistický 
monoblok 

FN u sv. Anny v Brně –  
Studie na rekonstrukci 
a modernizaci USL

FN u sv. Anny v Brně – 
Soudní lékařství

FN u sv. Anny v Brně – 
Angiolinka

FN v Motole – SPECT

FN v Motole – Magnetická 
rezonance

Nemocnice Kyjov – 
Rekonstrukce interního 
pavilonu

AKCE 2009

2009
18 let fungování OSVČ – 
firma dosáhla plnoletosti – 
čas na změnu. 

Milník v historii firmy – 
transformace fyzické 
osoby Ing. Luděk Tomek 
na akciovou společnost 
LT PROJEKT a.s. 

2010

FN Plzeň – Onkologické  
centrum (spolupráce K4 a.s.)

Nemocnica sv. Michala 
Bratislava

Nemocnice Jindřichův 
Hradec – Dialýza

FN Brno – Aktualizace 
generelu areálu FN 
Brno-Bohunice

FN Brno – Rekonstrukce 
centrální sterilizace

Vsetínská nemocnice – 
Patologie a laboratoře

NTS (Národná transfúzna 
služba SR) Bratislava

AKCE 2010



18 LT PROJEKT a.s. 25 LET  S VÁMI 19

KRAJSKÁ NEMOCNICE T. BATI VE ZLÍNĚ 
CENTRÁLNÍ OBJEKT
V návaznosti na plán investičního rozvoje  
nemocnice byl zpracován projekt 1. etapy moder-
nizace a dostavby Krajské nemocnice T. Bati 
ve Zlíně. Novostavba obsahuje komplexní provoz 
interních oborů – urgentní příjem včetně angio-
grafie, ambulance, diagnostiku, lůžkovou kapacitu 
včetně intenzívní péče. 

Spolupráce Centroprojekt a.s. Zlín.

FAKULTNÁ NEMOCNICA PREŠOV 
INTERNISTICKÝ MONOBLOK
Novostavba komplexního Interního pavilonu 
s ambulancemi, urgentním příjmem, 
diagnostikou, lůžkovou kapacitou včetně  
JIP a veškerým provozním zázemím. 

ONKOLOGICKÉ CENTRUM  
FAKULTNÍ NEMOCNICE PLZEŇ
Novostavba onkologického centra v lochotínském areálu 
FN Plzeň. Obsahuje veškeré provozy onkologie – ambu-
lance, diagnostiku, centrum chemoterapie, radioterapii 
s lineárními urychlovači, brachyterapii, lůžkovou kapa-
citu a veškeré provozní zázemí.

Projekt v investiční hodnotě cca 1 mld. Kč zpracován  
od primárního návrhu do výběru dodavatele v rekordně 
krátkém čase cca 6 měsíců. Spolupráce s firmou K4 a.s. 

Stavba byla nominována na stavbu roku 2011  
a získala cenu předsedy Senátu.



20 LT PROJEKT a.s. 25 LET  S VÁMI 21

Kontrakt na zpracování  
náročné zahraniční  
zakázky – Nemocnice 
v Gabonu.

Dokončeny realizace  
projektů – Interna FN Prešov 
a Operační sály FN Banská 
Bystrica.

Byla udržena pozice spoleh-
livé, odborně zdatné a kva-
litní projektové organizace.

Byla dokončena významná  
zakázka – projektová  
dokumentace Nemocnice 
sv. Michala v Bratislavě.

Navázána spolupráce  
s novými partnery – 
Nemocnice Tábor, 
Nemocnice Písek, 
Karlovarská nemocnice.

2013

Nemocnica sv. Michala 
Bratislava

Úrazová nemocnice v Brně – 
Oddělení stálé chirurgické 
a úrazové služby

Vsetínská nemocnice – 
Interní pavilon 

Vsetínská nemocnice – 
Zateplení budovy polikliniky

FN v Motole – Rekonstrukce 
lůžkového ARO

ÚVN SNP Ružomberok – 
Chirurgický pavilon – 2. etapa

FN Brno – Rekonstrukce 
neurologie

FN Brno – Rekonstrukce 
chirurgické JIP 

FN Brno – Rekonstrukce  
budovy R

Krajská nemocnice T. Bati 
ve Zlíně – Rekonstrukce  
budov 13 a 48

Krajská nemocnice T. Bati 
ve Zlíně – Zateplení budov 
11, 13, 15 a 48

Hamzova odborná léčebna 
Luže-Košumberk – Dialýza 

Nemocnice Ústí n. Labem – 
Komplexní onkologické  
centrum (spolupráce  
Arch.Design s.r.o.)

Uherskohradišťská nemoc-
nice – Generel, aktualizace

Nemocnice Kyjov – 
Nukleární medicína –  
příprava radiofarmak 

Technické sítě Brno – 
Generel rozvoje areálu

Zlínský kraj – Pasporty  
vybraných objektů 

Nemocnice Třebíč –  
Pavilon chirurgických  
oborů – odborné posouzení

Nemocnice Písek – Lékárna

Nemocnice Tábor – 
Rekonstrukce magnetické 
rezonance

FN v Motole – Rekonstrukce urgentního příjmu

AKCE 2013

LT PROJEKT zůstává  
i v krizovém období  
stabilní firmou.

Obnoveny práce na projekto-
vé dokumentaci Nemocnice 
sv. Michala v Bratislavě.

Pokračuje spolupráce se 
slovenskými investory.

Pracovní pobyty a účast 
ve finále projektové soutěže 
na rekonstrukci Universitní 
nemocnice ve Skopje, 
Makedonie.

Dokončena realizace  
zakázky Oblastní nemocnice 
Příbram – Rekonstrukce  
křídla D3 monobloku.

Stavba Oblastní nemocnice 
Příbram – Modernizace 
a dostavba byla nomi-
nována na stavbu roku 
Středočeského kraje 2012.

2012

Vsetínská nemocnice – 
Centrální sterilizace

Krajská nemocnice T. Bati 
ve Zlíně – Dětské oddělení

FN Brno – Rekonstrukce IKT 
neurologie 

FN Brno – Rekonstrukce 
kardiologie

FN Brno – Zateplení  
budov A–F

ÚVN SNP Ružomberok – 
Chirurgický pavilon – 2. etapa

FN Brno – Heliport HEMS

Nemocnice Příbram – 
Rekonstrukce křídla D1 
monobloku

FN Plzeň – Heliport HEMS

Úrazová nemocnice v Brně – 
Lůžkové oddělení

FN v Motole – Urgentní 
příjem

FN v Motole – Rekonstrukce 
lůžkového oddělení KAR

FN v Motole – CT

FN u sv. Anny v Brně – 
ICRC – 2. etapa 

Nemocnice Kyjov – 
Neurologické oddělení 

Nemocnice v Kroměříži – 
Centrální sterilizace

Thermal Pasohlávky –  
Objemová rozvojová studie 
resortu (spolupráce  
Pam Arch s.r.o. Brno)

Vsetínská nemocnice – Interní pavilon 

Nemocnice Pelhřimov – Transfúzní stanice a dialýza 

AKCE 2012



22 LT PROJEKT a.s. 25 LET  S VÁMI 23

HAMZOVO DIALYZAČNÍ CENTRUM ČAD
Soukromá dialýza vybudována v Hamzově odborné 
léčebně v lokalitě Luže-Košumberk (Pardubický 
kraj) pro účely jak pacientů z příslušné spádové 
oblasti, tak pro klienty léčebny. Jedná se 
o moderní provoz s kapacitou 10 lůžek.

ÚRAZOVÁ NEMOCNICE BRNO 
OSCHÚS
Oddělení stálé chirurgické a úrazové služby 
(OSCHÚS) bylo vybudováno v místě bývalé 
kuchyně a ambulancí za účelem zabezpečení  
kvalitní pohotovostní lékařské péče pro občany 
města Brna. Obsahuje pohotovostní ambulance, 
zákrokové sály a potřebnou diagnostiku.

HELIPORTY FN BRNO A FN PLZEŇ
Heliporty pro obě fakultní nemocnice byly navr-
ženy jako železobetonové monolitické šroubovice 
přizpůsobené pro parkování zaměstnanců a vyu-
žívající efektivně prostor pod vlastní přistávací 
plochou. Heliporty jsou navrženy pro celoroční 
nepřetržitý provoz a jsou komunikačně napojeny 
na oddělení urgentního příjmu. 

VSETÍNSKÁ NEMOCNICE 
INTERNÍ PAVILON
Projekt Interního pavilonu byl zpracován v návaz-
nosti na generel nemocnice a řeší kompletní pro-
voz interních oborů s ambulancemi, diagnostikou, 
lůžkovými stanicemi včetně centralizované JIP 
a s veškerým provozním zázemím. 

Stavba je v realizaci, předpoklad dokončení 2018.



24 LT PROJEKT a.s. 25 LET  S VÁMI 25

Spektrum projektů se rozši-
řuje o zakázky mimo resort 
zdravotnictví. 

Stavba Nadzemní heliport – 
HEMS ve FN Plzeň byla 
nominována na dopravní 
stavbu roku Plzeňského 
kraje, získala cenu Svazu 
podnikatelů ve stavebnictví.

Po letech krize – vzestup 
obratu.

Navázána spolupráce  
s novými partnery – 
FN Ostrava,  
Město Lanškroun, 
Nemocnice Jičín.

Úspěšně dokončena 
realizace významné stavby – 
Nemocnice sv. Michala 
v Bratislavě.

2015

FN Brno – Onkologické 
centrum – Magnetická 
rezonance 

Nemocnice v Kroměříži – 
Generel

Nemocnice v Kroměříži – 
Záchytná protialkoholní 
stanice

Uherskohradišťská  
nemocnice – Přístavba 
mikrobiologie

Bytový a administrativní 
komplex Praha 10

FNKV – Rekonstrukce 
Onkologické kliniky 

FN v Motole – CT

FN Brno – Přístavba 
PET-MR 

Vsetínská nemocnice – 
Interní pavilon 

Krajská nemocnice T. Bati 
ve Zlíně – Přístavba PET-CT

Nemocnice Příbram – 
Rekonstrukce porodnice 

FN Plzeň – Pavilon  
chirurgických oborů

FN v Motole – Magnetická 
rezonance 3T

FN u sv. Anny v Brně – 
Transportní koridory A-M

Nemocnice Písek – 
Novostavba laboratorního 
pavilonu

Nemocnice Kyjov – 
Rekonstrukce gynekologicko- 
porodního pavilonu 

FN Plzeň – JIP chirurgické 
kliniky 

FN v Motole – Rekonstrukce 
angiografie 

FN Brno – Urgentní příjem

Nemocnice Vyškov – 
Rekonstrukce ORL 
a neurologie 

Nemocnice Mostiště – 
Přístavba NIP

Krajská nemocnice 
T. Bati ve Zlíně – 0. etapa 
Centrálního objektu

Nemocnice Jičín – 
Psychiatrie

AKCE 2015

I přes krizi v oblasti 
projektování udržuje 
LT PROJEKT stále stav 
cca 14 zaměstnanců.

2014 – nejkritičtější v historii 
firmy, přesto je hospodářský 
výsledek v kladných číslech.

Ceny projektových prací 
na historickém minimu.

I ve složité situaci a v nevlíd-
ném podnikatelském pro-
středí se stále daří udržet 
vysokou úroveň projektů, 
bez reklamací kvality.

Navázána spolupráce 
s novými partnery – 
FN Olomouc, Městská  
nemocnice Litoměřice.

Zpracovány projekty pro 
dvě nemocnice v Gabonu – 
Mouila a Oyem.

2014

Gabon – Regionální  
nemocnice Oyem 

Gabon – Regionální  
nemocnice Mouila

Vsetínská nemocnice – 
Generel

Vsetínská nemocnice – 
Lékárna 

Vsetínská nemocnice – 
Urgentní příjem

Uherskohradišťská nemoc-
nice – Přístavba hematolo-
gických ambulancí HTO

FN Brno – Objekt L – 
Urgentní příjem 

FN Brno – Nová angiografie

FN Brno – Nová MR  
v objektu Q

Krajská nemocnice T. Bati 
ve Zlíně – Veřejná lékárna

Krajská nemocnice T. Bati 
ve Zlíně – Zateplení  
objektu 22

FN v Motole – OCHRIP 

FN v Motole – SPECT 
a SPECT-CT

Nemocnice Kyjov – Nukleární 
medicína – radiofarmaka 

Levice – Polyfunkční areál – 
Bytový dům 

FN Olomouc – Potrubní 
pošta

Teplárny Brno – 
Rekonstrukce SCZT  
pára x HV, ulice Lidická 

Nemocnice v Litoměřicích – 
Rekonstrukce porodnice

Nemocnice Náchod – 
Rekonstrukce ortopedického 
operačního traktu 

Úrazová nemocnice v Brně – 
Rekonstrukce operačních 
sálů

Nemocnice Příbram – 
Dětské oddělení

Nemocnice Příbram – 
Zateplení budov I a E

Nemocnice Příbram – 
Rehabilitace

Vojenská nemocnice Brno – 
Pavilon operačních oborů

ÚVN SNP Ružomberok – 
Chirurgický pavilon – 3. etapa

Technická analýza 
lůžkového fondu nemocnic 
Moravskoslezského kraje

Nemocnice Písek – 
Centralizace laboratorních 
provozů 

FN u sv. Anny v Brně – 
Konzultační a poradenská 
činnost

AKCE 2014



26 LT PROJEKT a.s. 25 LET  S VÁMI 27

GABON – NEMOCNICE MOUILA A OYEM
Jedná se dokumentaci dvou zcela nových 
nemocnic 3. generace, okresního typu, 
s kapacitou cca 100 lůžek. Návrh nemocnic 
respektuje místní zvyklosti a je tak částečně 
odlišný od evropského standardu nemocnic.  

Stavby nebyly dosud realizovány.

VOJENSKÁ NEMOCNICE BRNO 
PAVILON OPERAČNÍCH OBORŮ
Postupně zpracováno několik variant návrhů  
novostavby nového objektu ve stísněných prostorách 
areálu Vojenské nemocnice v Brně, poslední návrh  
byl doporučen k realizaci.

Objekt obsahuje operační trakt se čtyřmi novými  
operačními sály, centrální sterilizaci, urgentní  
příjem s navazující diagnostikou SONO, RTG, CT  
a magnetické rezonance. Dále jsou řešeny víceoborová 
JIP s 18 lůžky, lůžkové jednotky chirurgie, ortopedie 
a ORL oddělení, stacionář očního oddělení, laboratoře, 
technické a provozní zázemí. 

Na střeše objektu je umístěn heliport, v podzemí  
pak parkování. 

NEMOCNICA SV. MICHALA BRATISLAVA
Novostavba nemocnice v centru Bratislavy, na místě 
bývalé dětské polikliniky, v návaznosti na současnou 
polikliniku pro dospělé. 

Kompletní projekty byly zpracovány v první fázi 
v letech 2008–2010, po krátké „politické“ pauze pak 
dopracovány v roce 2013. Stavba byla realizována 
a uvedena do provozu v roce 2015.

Objekt obsahuje kompletní provoz nemocnice 
s ambulancemi, urgentní medicínou, diagnostikou, 
lůžkovými jednotkami včetně ARO, operačními sály 
a centrální sterilizací, rehabilitací, laboratořemi, 
lékárnou apod. Celá nemocnice má dvě podzemní 
parkovací podlaží. 



28 LT PROJEKT a.s. 25 LET  S VÁMI 29

Odborná spolupráce 
s Arch.Design s.r.o. 
na akci Next Generation 
Hospital Bratislava, 
spolupráce s holandskými 
architekty DHA, pro 
investora Svet zdravia, a.s. 
(Penta Investments).

LT PROJEKT oslavuje 25 let 
úspěšné existence.

Další nárůst počtu zaměst-
nanců – 17 osob.

LT PROJEKT získává 
významné zakázky, účast 
ve finále architektonické 
soutěže o návrh FN 
Hradec Králové – Next 
Level (spolupráce s Pelčák 
a partner architekti).

2017

New Generation Hospital 
Bratislava – Novostavba  
nemocnice 400 L

FN Brno – Technologická 
obnova operačních sálů

FN Brno – Lékárna  
v objektu L

FN Plzeň – Psychiatrická 
klinika

FN Plzeň – JIP hematologicko- 
onkologického oddělení

FN Plzeň – Centrální příjem

Ateliery Štěchovická 
Praha 10 

Nemocnica Poprad – 
Urgentný príjem

Nemocnica Poprad – 
Rekonštrukcia neonatologie

Nemocnica Poprad – 
Heliport

Nemocnice v Kroměříži – 
Přístavba budovy A,  
magnetická rezonance

PRIVAMED – 
Masarykova nemocnice 
Rakovník – Generel 

IKEM – Rekonstrukce  
operačních sálů 

FN v Motole – Modernizace 
operačních sálů 

Nemocnice Hustopeče –  
Rehabilitace

Nemocnice Hustopeče –  
Generel

FN Ostrava – Operační 
sál 17

FN Brno – Oddělení klinické 
hematologie

FN Brno – Rekonstrukce JIP 
kliniky IGEK

Úrazová nemocnice v Brně – 
Urologie a endoskopie

Úrazová nemocnice v Brně – 
Studie novostavby operač-
ních sálů

FN u sv. Anny v Brně – 
Konzultační a poradenská 
činnost

FN u sv. Anny v Brně – 
Stavební úpravy  
budovy K a budovy P

FN Olomouc – 
Radiofarmaceutická laboratoř

FN Hradec Králové – Next 
Level (soutěž o návrh – 
Pelčák a partner architekti)

AKCE 2017

FN Brno – Psychiatrická klinika

Navýšení počtu zaměstnan-
ců na 16 osob.

Obnoveny kontakty 
na Slovensku – Nemocnica 
Poprad, Svet Zdravia (Penta 
Investments).

Spolupráce s K4 a.s. –  
projekty Psychiatrických  
klinik pro FN Brno  
a FN Plzeň. 

Pracovní cesty do Maroka 
a do Kazachstánu.

2016

Nemocnice Vyškov – 
Rekonstrukce ORL 
a neurologie

Nemocnice v Kroměříži – 
Dialýza

Nemocnice Boskovice – 
Generel areálu (spolupráce 
Arch.Design s.r.o.)

FN Ostrava – Rekonstrukce 
centrálních operačních 
sálů 

FN Ostrava – Stereotaxe

FN Brno – Rekonstrukce 
operačních sálů popálenin

FN Brno – Rekonstrukce 
chirurgického oddělení

FN Brno – Rekonstrukce CT

FN Brno – Hemodialýza

FN Brno – Psychiatrická 
klinika

Město Lanškroun – 
Poliklinika

Krajská nemocnice T. Bati 
ve Zlíně – Endoskopie

Nemocnice Kyjov – ARO

Vsetínská nemocnice – 
Rekonstrukce LDN

Krajská nemocnice T. Bati 
ve Zlíně – Urgentní příjem 

SAKO Brno – Generel 

Nemocnice Mostiště – NIP 

Nemocnice Blansko – RTG

FN u sv. Anny v Brně – 
Oddělení klinické 
psychologie

Nemocnice Kyjov – 
Rekonstrukce gynekologicko- 
porodního pavilonu

AKCE 2016
FN Plzeň – Psychiatrická klinika



30 LT PROJEKT a.s. 25 LET  S VÁMI 31

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
PSYCHIATRICKÁ KLINIKA
Jedná se o přístavbu a rekonstrukci stávajícího 
objektu psychiatrické kliniky v bohunickém 
areálu FN Brno. Provoz psychiatrie je řešen 
zcela komplexně, obsahuje tedy jak ambulantní 
a diagnostickou část, tak i lůžkové jednotky 
otevřené a uzavřené, jednotku intenzívní péče, 
rehabilitaci, terapii a denní stacionář. 

ATELIERY ŠTĚCHOVICKÁ
Jedná se o novostavbu komplexu kanceláří 
a atelierů na ulici Štěchovická, Praha 10. Projekt 
byl řešen ve více variantách, původní řešení z roku 
2015 bylo z důvodu proveditelnosti následně 
redukováno.

Verze 2015

NEMOCNICE KYJOV 
REKONSTRUKCE A PŘÍSTAVBA 
GYNEKOLOGICKO-PORODNÍHO 
ODDĚLENÍ
Projekt řeší ve dvou etapách částečnou 
rekonstrukci a přístavbu budovy E. Součástí 
řešení je vybudování operačních sálů  
a porodních boxů gynekologicko-porodního 
oddělení, ambulancí gynekologie a očního 
oddělení, operačních sálů a lůžkové jednotky 
očního oddělení a lůžkové jednotky rehabilitace.

V objektu F řešena rekonstrukce dětského 
oddělení.

FAKULTNÍ NEMOCNICE PLZEŇ 
PSYCHIATRICKÁ KLINIKA
Jedná se o novostavbu psychiatrické kliniky 
v lochotínském areálu FN Plzeň. Provoz 
psychiatrie je řešen zcela komplexně, obsahuje 
tedy jak ambulantní a diagnostickou část, tak 
i lůžkové jednotky otevřené a uzavřené, terapii 
a denní stacionář. 



32 25 LET  S VÁMI 33

ČESKÁ A SLOVENSKÁ REPUBLIKA
 

kde LT PROJEKT zanechal svoji stopu

LT PROJEKT a.s.



34 LT PROJEKT a.s.

Nemocnice České Budějovice, a.s.
Nemocnice Dačice, a.s.
Nemocnice Hranice, a.s.
Nemocnice Hustopeče, příspěvková organizace
Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s.
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
Nemocnice Litoměřice, a.s.
Nemocnice Nový Jičín, a.s.
Nemocnice Pelhřimov příspěvková organizace
Nemocnice Písek, a.s.
Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, a.s.
Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa
Nemocnice s poliklinikou Havířov
Nemocnice sv. Zdislavy, a.s.
Nemocnice Šumperk, a.s.
Nemocnice Tábor, a.s.
Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace
Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace
Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace
Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice 
Středočeského kraje
Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice 
Středočeského kraje – nemocnice Kutná Hora
Oblastní nemocnice Náchod a.s.
Oblastní nemocnice Příbram, a.s.
Orician Trade s.r.o.
Puro-Klima Export, a.s.
Revmacentrum MUDr. Mostera, s.r.o.
SAKO Brno, a.s.
Středomoravská nemocniční a.s, Nemocnice Přerov
Středomoravská nemocniční a.s. – Nemocnice 
Prostějov
Teplárny Brno, a.s.

Uherskohradišťská nemocnice a.s.
Úrazová nemocnice v Brně
Vojenská nemocnice Brno
Vsetínská nemocnice a.s.
Všeobecná fakultní nemocnice Praha
Zlínský kraj

Slovenská republika
Dolnooravská nemocnica s poliklinikou 
MUDr. L. N. Jégé Dolný Kubín
Fakultná nemocnica s poliklinikou F. D. Roosevelta 
Banská Bystrica
Fakultná nemocnica s poliklinikou J. A. Reimana 
Prešov
Fakultná nemocnica s poliklinikou Skalica
MEDIFERA, s.r.o.
Národná transfúzna služba SR
Nemocnica Košice-Šaca a.s. – 1. súkromná nemocnica
Nemocnica Krompachy spol. s r.o.
Nemocnica Poprad, a.s.
Nemocnica s poliklinikou Ilava, n.o.
Nemocnica s poliklinikou Sv. Jakuba, n.o., Bardejov
Nemocnica Svätého Michala, a.s. (Bratislava)
OHS Senica
Svet zdravia, a.s.
Univerzitná nemocnica Bratislava – Nemocnica 
ak. L. Dérera
Univerzitná nemocnica Martin
Ústredná vojenská nemocnica SNP Ružomberok – 
fakultná nemocnica
Všeobecná nemocnica v Gelnici
Wesper, s.r.o.

Česká republika
Biomedica Luhačovice
Centrum kardiovaskulární a transplantační  
chirurgie Brno
Fakultní nemocnice Brno
Fakultní nemocnice Královské Vinohrady
Fakultní nemocnice Olomouc
Fakultní nemocnice Ostrava
Fakultní nemocnice Plzeň
Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně
Fakultní nemocnice v Motole
Fresenius Medical Care – DS, s.r.o.
INSTITUT KLINICKÉ A EXPERIMENTÁLNÍ MEDICÍNY
JESENICKÁ NEMOCNICE, spol. s r.o.
JIC, zájmové sdružení právnických osob
Karlovarská krajská nemocnice a.s.

Kraj Vysočina
Krajská nemocnice T. Bati, a.s.
Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice  
Ústí nad Labem, o.z.
Kroměřížská nemocnice a.s.
Lázně Bělohrad a.s.
Masarykova nemocnice Rakovník s.r.o.
MEDITERRA-Sedlčany, s.r.o.
Město Lanškroun
Městská nemocnice a.s. (Dvůr Králové nad Labem)
Městská nemocnice Městec Králové, a.s.
Moravskoslezský kraj
Nemocnice ve Frýdku-Místku, příspěvková organizace
Nemocnice Blansko
Nemocnice Boskovice s.r.o.
Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace

Závěrem dokumentu o 25 leté historii firmy LT PROJEKT 
si dovolujeme přidat poděkování našim partnerům, bez 
jejichž součinnosti bychom tento příběh nikdy nenapsali.

Našim partnerům děkujeme především za jejich korekt-
ní přístup a za aktivní spolupráci při řešení složité pro-
blematiky zdravotnické výstavby. Všechna díla uvedená 
v této „historii“ by nemohla vzniknout bez spolupráce 
všech zainteresovaných, ať už se jedná o managemen-
ty nemocnic, pracovníky ministerstva zdravotnictví 

a krajských úřadů, ale také o techniky, lékaře a sestry, 
kteří spoluvytvářeli svá nová pracoviště. 

Poděkování patří i všem dodavatelům, kteří naše  
myšlenky zhmotnili v realizovaných stavbách. 

Poděkování také samozřejmě patří velkému množství 
spolupracujících projektantů, ať už se jedná o firmy  
nebo jednotlivce, neboť i oni se výrazně podíleli  
na našem úspěchu. 

PODĚKOVÁNÍ PARTNERŮM

SEZNAM PARTNERŮ



36 LT PROJEKT a.s.

Vážení přátelé,

pokud jste se prolistovali naší historií až k závěrečnému 
slovu, děkuji Vám za Vaši trpělivost. 

Věřte, že si já osobně i moji kolegové vážíme Vaší přízně 
a že se i v budoucnu vynasnažíme ji nezklamat. 

Budoucnost společnosti LT PROJEKT však už určitě nebu-
de založena na  jedné osobě, ale na kolektivu kvalitních 
a spolehlivých spolupracovníků, inženýrů a architektů. 

Přesto základní pilíře, na kterých byl LT PROJEKT 25 let 
budován, zůstávají neměnné. Stále se budete moci 

ZÁVĚREČNÉ SLOVO

spolehnout na  vysokou odbornost, seriozní přístup, 
slušnost, poctivost a nadstandardní přístup k  řešení 
všech problémů, které nás na společné cestě k reali-
zaci staveb mohou potkat. 

Jsme Vám vždy plně k dispozici a těšíme se na další 
plodnou spolupráci.

Za vedení společnosti  
Ing. Luděk Tomek, ředitel a předseda představenstva 
Ing. Dita Bechová, Ing. Martin Foral, Ing. Jan Kocmánek


